令和   年  月  日
図書館長 殿

図書館内施設 時間外使用願

【教職員】所属         氏名

下記の通り使用致したく、お願い申し上げます。

使用室名

2階： テレキューブ No.

3階： アクティブラーニングルーム No.

 4階： 特別閲覧室   閲覧室   高専記念室

使用月日      月    日 （  ）

使用時間 ～ 使用人数 合計    名

使用目的

備  考
卒業生    名  外来者    名

（外来者所属）

冷暖房 要 ・ 不要 戸締り責任者

＊この申込書は、図書館の開館時間外のみの使用、及び開館時間内から引き続き使用する

場合だけ記入し、使用日の一週間前迄に、図書館カウンターに提出して下さい。

       連  絡  事  項

受領者印

課長印

管財課連絡

備  考

時間外